

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/60195,Porzucili-trefny-towar-uciekajac-przed-polsko-niemieckim-patrolem.html>
01.07.2024, 03:26

Porzucili trefny towar, uciekając przed polsko-niemieckim patrolem

Paweł Biskupik
26.04.2024

25 kwietnia funkcjonariusze SG ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku zatrzymali po pościgu dwoje Polaków, którzy najpierw uciekali samochodem załadowanym trefnym towarem z Niemiec, a następnie pieszo próbowali umknąć mundurowym. Kara ich nie minie.

Funkcjonariusze SG ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku 25 kwietnia w rejonie autostrady A2 wytypowali do kontroli drogowej i podjęli próbę zatrzymania osobowej kii na polskich numerach rejestracyjnych. Kierowca pojazdu nie zastosował się do wydanych sygnałów do zatrzymania i z dużą prędkością zaczął oddalać się w kierunku Słubic, a następnie drogą w kierunku Ośna Lubuskiego. Natychmiast podjęto pościg za uciekającym pojazdem. W pewnym momencie, w rejonie jeziora Busko, kierowca ściganego pojazdu skręcił w polną drogę i zatrzymał pojazd. Z samochodu wyskoczyły trzy osoby, uciekając w kierunku jeziora. Szybko podjęty pieszy pościg za uciekinierami pozwolił zatrzymać dwie osoby: 34-letniego gorzowianina i 32-letnią kobietę - mieszkankę powiatu ostródzkiego. Jak się okazało w trakcie kontroli, zatrzymani Polacy przewozili w bagażniku pojazdu skradzione na terytorium Niemiec 24 sztuki elektronarzędzi różnego przeznaczenia o łącznej, szacunkowej wartości około 26 tys. złotych. Do tego przestępczego procederu wykorzystali samochód marki KIA, wynajęty z wypożyczalni. Mężczyznę i kobietę po zakończeniu czynności służbowych funkcjonariusze SG przekazali słubickim policjantom, natomiast pojazd zabezpieczono i odholowano na parking strzeżony.

Dalsze czynności w tej sprawie prowadzi słubicka policja.



Samochód wykorzystany do przewozu kradzionych elektronarzędzi



Odzyskane elektronarzędzia



Odzyskane elektronarzędzia